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6.3.2 办学条件
6.3.2.15在线精品开放课程统计表及使用情况
       在智慧职教平台建设在线精品开放课程4门，建课以来共有在校生、毕业学生、企业职工等29888人参与课程学习。其中，网络服务器配置与管理课程被评为省级在线精品课程立项建设项目。
1、 智慧职教在线精品开放课程总体情况

	在线精品开放课程统计表及使用情况

	序号
	课程性质
	课程名称
	团队教师
	平台名称
	课程项目数量(个)
	微课数量（个）
	PPT数量（个）
	行业标准（个）
	试题库数量（道）
	参与人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	浏览人数
	学习人数

	1
	证书课
	网络服务器配置与管理
	陈启浓、苏秦、邓俊英
	智慧职教
	20
	46
	74
	0
	50
	1971
	1971

	2
	核心课
	界面设计
	黄为
	智慧职教
	7
	39
	58
	0
	220
	1985
	1985

	3
	公共基础课
	信息技术
	邓俊英、谢翠芬
	智慧职教
	13
	36
	100
	1
	520
	25326
	25326

	4
	核心课
	路由与交换技术
	郭剑聪、区海明
	智慧职教
	17
	34
	34
	0
	2
	606
	606

	汇总
	57
	155
	266
	1
	792
	29888
	29888













2、 课程开课情况
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三、教学资源及使用情况
《网络服务器配置与管理》教学资源及使用
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《界面设计》教学资源及使用
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《信息技术》教学资源及使用
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《路由与交换》教学资源及使用
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